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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STÖHR Daniela GER SC Korb 1 2 V V 0 2 12 16 0.500 -4 3.
VOGEL Greta GER SC Korb 2 V V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
USHEROV Igor GER Tübinger Sportfechter 3 2 1 3 1 0 7 20 0.000 -13 5.
BAUER Stefan GER SC Korb 4 4 1 V 0 1 10 18 0.250 -8 4.
FOURNIGUET Josephine FRA ASM BELFORT 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VALLICOTTI Daniel GER SC Korb 1 V V V V 3 4 23 7 0.800 16 1.
TRAPP Alexandra GER SC Korb 2 0 2 4 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
THUET Mélina FRA ASM BELFORT 3 1 V V V V 4 21 10 0.800 11 2.
GROßSTÜCK Thomas GER VFL Kirchheim 4 1 V 0 0 3 1 9 24 0.200 -15 5.
JOHA Cora GER FSC Cottbus 5 0 V 1 V 3 2 14 16 0.400 -2 4.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 6 V V 2 V V 4 22 14 0.800 8 3.

Runde 3 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 1 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
STRAUB Adrian GER TSB Ravensburg 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 3 2 3 V V 2 2 17 20 0.400 -3 4.
SEIMETZ Maximilian GER TV Cannstatt 4 3 0 3 4 0 0 10 25 0.000 -15 6.
CHABEAU Thierry BEL SC Korb 5 0 1 2 V 4 1 12 24 0.200 -12 5.
KREIKENBOHM Uwe GER SC Korb 6 3 3 V V V 3 21 16 0.600 5 3.

Runde 4 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LIEBIG Torsten GER MTV Ludwigsburg 1 2 V V V 1 3 18 16 0.600 2 3.
SICARD Emilien FRA ASM BELFORT 2 V V V V 3 4 23 7 0.800 16 2.
KOLB Lothar GER SC Korb 3 3 0 0 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.
TRAPP Florian GER SC Korb 4 2 0 V 2 1 1 10 20 0.200 -10 5.
JOHN Nicolas GER TSB Ravensburg 5 1 0 V V 2 2 13 21 0.400 -8 4.
GEIGER Niels GER SC Korb 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GEIGER Niels SC Korb 5 5 25 8 1.000 17 E

2 FRA FOURNIGUET Josephine ASM BELFORT 4 4 20 3 1.000 17 E

3 GER STRAUB Adrian TSB Ravensburg 5 5 25 10 1.000 15 E

4 GER VALLICOTTI Daniel SC Korb 4 5 23 7 0.800 16 E

4 FRA SICARD Emilien ASM BELFORT 4 5 23 7 0.800 16 E

6 FRA THUET Mélina ASM BELFORT 4 5 21 10 0.800 11 E

7 GER VOLLMER Vincent SC Korb 4 5 23 13 0.800 10 E

8 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 4 5 22 14 0.800 8 E

9 GER VOGEL Greta SC Korb 3 4 17 9 0.750 8 E

10 GER KREIKENBOHM Uwe SC Korb 3 5 21 16 0.600 5 E

11 GER LIEBIG Torsten MTV Ludwigsburg 3 5 18 16 0.600 2 E

12 GER STÖHR Daniela SC Korb 2 4 12 16 0.500 -4 E

13 GER JOHA Cora FSC Cottbus 2 5 14 16 0.400 -2 E

14 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 2 5 17 20 0.400 -3 E

15 GER JOHN Nicolas TSB Ravensburg 2 5 13 21 0.400 -8 E

16 GER BAUER Stefan SC Korb 1 4 10 18 0.250 -8 E

17 GER TRAPP Florian SC Korb 1 5 10 20 0.200 -10 E

18 BEL CHABEAU Thierry SC Korb 1 5 12 24 0.200 -12 E

19 GER GROßSTÜCK Thomas VFL Kirchheim 1 5 9 24 0.200 -15 E

20 GER USHEROV Igor Tübinger Sportfechter 0 4 7 20 0.000 -13 E

21 GER SEIMETZ Maximilian TV Cannstatt 0 5 10 25 0.000 -15 E

22 GER KOLB Lothar SC Korb 0 5 8 25 0.000 -17 E

23 GER TRAPP Alexandra SC Korb 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 1 2

2 FRA THUET Mélina ASM BELFORT 1 6

3 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 1 8 0.0

4 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 1 9 0.0

5 GER JOHA Cora BR FSC Cottbus 1 13 0.0

6 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 1 14 0.0
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Anwesende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 2001 R F 1.2 2147483647 ja

THUET Mélina ASM BELFORT 2002 R F 1.6 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER JOHA Cora BR FSC Cottbus 2002 R F 1.13 98433 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 1.9 98972 ja

BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.8 104465 ja

USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004 R F 1.14 113499 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
JOHA Cora
BR FSC Cottbus

GER   V

4
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER   7

 

  Bahn

3
BEST Marlene
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

6
USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   4

 

 

7 *** Freilos ***  

2
THUET Mélina
ASM BELFORT

FRA  

 

Bahn

FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA   V

JOHA Cora (5)
BR FSC Cottbus

GER   5

Bahn

BEST Marlene
BY TSV Neu-Ulm

GER   3

THUET Mélina
ASM BELFORT

FRA   V

Bahn

FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA   V

THUET Mélina
ASM BELFORT

FRA   8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 2001

2 FRA THUET Mélina ASM BELFORT 2002

3 GER JOHA Cora BR FSC Cottbus 2002

3 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003

8er Tableau

5 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

6 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004
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